
UCHWAŁA NR 1214/XL/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559) w  związku z  art. 43  ust. 2 pkt 3  ustawy z  dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F30370D-1941-4225-91B2-6D78A3A6806F. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1214/XL/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 maja 2022 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca 

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji

gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2
działka nr 19

Sala do zajęć ruchowych nr 15 
zlokalizowana w budynku szkoły 
o pow. 67,83 m2

Najem - zajęcia ruchowe

2. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2
działka nr 19

Sala lekcyjna nr 045 o pow. 23,22 m2

sala lekcyjna nr 048 o pow. 45,6 m2

zlokalizowane w budynku szkoły

Najem - nauka języka angielskiego

3. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2
działka nr 19

Dwie sale lekcyjne o pow. ok. 60 m2 
każda zlokalizowana w budynku 
szkoły

Najem - organizacja półkolonii 
letnich dla dzieci

4. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2
działka nr 19

Dwie sale lekcyjne o łącznej pow. 
100 m2 zlokalizowane w budynku 
szkoły

Najem - zajęcia z robotyki, nauka 
programowania

5. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego 
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
obr. 30, ark. 2
działka nr 19

Trzy sale lekcyjne o powierzchni 
około 60 m2 każda

Najem - organizacja półkolonii 
letnich dla dzieci

6 Przedszkole nr 43
ul. Skautów 11a
20-055 Lublin 

ul. Skautów 11a
obr. 26, ark. 1 
działka nr 21/9

Sala zlokalizowana na I piętrze 
budynku przedszkola o pow. 13 m2

Najem - zajęcia dodatkowe 
z tańca i szachów

7. Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Jarosława Dąbrowskiego
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin 

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
działka nr 9/2

Część działki nr 9/2 o pow. 4,37 m2 

od strony ul. Lubelskiego Lipca
Najem - tablica reklamowa 
(przedłużenie umowy)

8. Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Jarosława Dąbrowskiego
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin 

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
działka nr 9/2

Część działki nr 9/2 o pow. 2,5 m2 
od strony ul. Lubelskiego Lipca

Najem - tablica reklamowa 
(przedłużenie umowy)

9. Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Jarosława Dąbrowskiego
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin 

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
działka nr 9/2

Pomieszczenie o pow. 17 m2 

zlokalizowane w budynku szkoły
Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

10. Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Jarosława Dąbrowskiego
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin 

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
działka nr 9/2

Część działki nr 9/2 o pow. 52 m2 Najem - kontener firmy Netia S.A.

11. V Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3
działka nr 15

Górna sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku szkoły 
o pow. 239 m2

Użyczenie - zajęcia sportowe 
młodzieży wychowanków bursy

12. V Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3
działka nr 15

Pomieszczenie zlokalizowane 
w części sportowej szkoły 
o pow. 9 m2 wraz z wyposażeniem

Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

13. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Łokietka
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły o pow. 8 m2

Najem - sklepik szkolny

14. Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Królowej Jadwigi
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Aula szkolna zlokalizowana 
na I piętrze budynku szkoły 
o pow. 120 m2

Najem - organizacja zebrań 
członków spółdzielni

15. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Sala fitness o pow. 65 m2

siłownia o pow. 54 m2 zlokalizowane
w obiektach sportowych szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
treningów piłki nożnej dla dzieci 
i młodzieży w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F30370D-1941-4225-91B2-6D78A3A6806F. Podpisany Strona 2 z 7



16. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Hala sportowa o pow. 1000 m2 

zlokalizowana na parterze budynku 
szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
treningów piłki ręcznej dla dzieci 
i młodzieży w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

17. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Hala sportowa o pow. 1000 m2 

sala gimnastyczna o pow. 230 m2

zlokalizowane w obiektach 
sportowych szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
treningów piłki nożnej dla dzieci 
i młodzieży w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

18. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Sala gimnastyczna o pow. 230 m2

zlokalizowana w obiektach 
sportowych szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
treningów z piłki siatkowej 
dla dzieci i młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła” 

19. Bursa Szkolna nr 5
ul. Pogodna 52a
20-337 Lublin 

ul. Pogodna 52a 
obr. 19, ark. 5
działka nr 50/14
ul. Pogodna 52b
obr.19, ark. 5 
działka nr 50/15

Garaż nr 2 o pow. 18 m2 Najem - garaż

20. Bursa Szkolna nr 5
ul. Pogodna 52a
20-329 Lublin 

ul. Pogodna 52a 
obr. 19, ark. 5
działka nr 50/14
ul. Pogodna 52b
obr.19, ark. 5 
działka nr 50/15

Garaż nr 1 o pow. 17,72 m2 Najem - garaż

21. XXVII Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Zesłańców Sybiru
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/2

Duża sala gimnastyczna o pow. 
540 m2, mała sala gimnastyczna 
o pow. 216 m2 zlokalizowane 
w obiektach sportowych szkoły

Najem - zajęcia treningowe 
w jeździe figurowej na rolkach 
dla dzieci i młodzieży

22. XXVII Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Zesłańców Sybiru 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/2

Boisko piłkarskie ze sztuczną 
nawierzchnią o pow. 2650 m2

Użyczenie - zajęcia sportowe 
z piłki nożnej dla dzieci 
i młodzieży

23. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
działki nr: 2, 1/52

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 242 m2

Najem - organizacja walnego 
zebrania

24. Szkoła Podstawowa nr 4 
im. Adama Mickiewicza
ul. Hiacyntowa 69 
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark. 12
działka nr 184

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 66,15 m2

Najem - organizacja walnego 
zebrania

25. Szkoła Podstawowa nr 47 
im. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
obr. 67, ark. 5
działka nr 517/5

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 180 m2

Najem - zajęcia taneczne

26. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
im. Nauczycieli Tajnego 
Nauczania 
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin 

ul. Józefa Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3
działka nr 92/10

Sala gimnastyczno-lustrzana 
zlokalizowana na I piętrze budynku 
o pow. 84 m2

Najem - zajęcia sportowe

27. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
im. Nauczycieli Tajnego 
Nauczania 
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin 

ul. Józefa Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3
działka nr 92/10

Pomieszczenie szkolne zlokalizo-
wane na I piętrze budynku szkoły 
o pow. 9,41 m2

Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

28. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława Konarskiego
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Lokal zlokalizowany na parterze 
budynku szkoły o pow. 12,88 m2

Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

29. IX Liceum Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika
ul. Andrzeja Struga 6
20-709 Lublin 

ul. Andrzeja Struga 6
obr. 21, ark. 4
działka nr 6

Kuchnia i sklepik szkolny (pomiesz-
czenie nr 20) zlokalizowane na par-
terze budynku szkoły o pow. 70 m2

Najem - przygotowywanie 
ciepłych posiłków oraz sprzedaż 
produktów spożywczych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F30370D-1941-4225-91B2-6D78A3A6806F. Podpisany Strona 3 z 7



30. Szkoła Podstawowa nr 27 
im. Marii Montessori
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10 
działki nr: 6, 15

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 212,5 m2

Użyczenie - prowadzenie 
treningów piłki nożnej dla dzieci 
i młodzieży w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

31. Szkoła Podstawowa nr 47 
im. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
obr. 67, ark. 5
działka nr 517/5

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 180 m2

Użyczenie -prowadzenie zajęć 
z karate w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

32. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
działki nr: 2, 1/52

Pomieszczenie zlokalizowane 
na I piętrze budynku szkoły 
o pow. 15 m2

Użyczenie - gabinet profilaktyki 
i pomocy przedlekarskiej

33. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
działki nr: 2, 1/52

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 242 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła” 

34. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
działki nr: 2, 1/52

5 sal lekcyjnych o pow. 50 m2 każda
oraz korytarz o pow. około 80 m2 
zlokalizowane na pierwszym piętrze
budynku szkoły

Najem - zajęcia dodatkowe 
z języka angielskiego, szachów 
i zajęć tanecznych

35. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
działki nr: 2, 1/52

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 242 m2

Najem - zajęcia sportowe z piłki 
nożnej

36. Szkoła Podstawowa nr 33 
im. 27 Wołyńskiej Dywizji 
Piechoty Armii Krajowej 
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
działki nr: 2, 1/52

Lokal użytkowy zlokalizowany 
na drugim piętrze budynku szkoły 
o pow. 6 m2

Najem - prowadzenie sklepiku 
szkolnego

37. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
im. Nauczycieli Tajnego 
Nauczania 
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin 

ul. Józefa Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3
działka nr 92/10

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 288 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki siatkowej 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła” 

38. Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Jarosława Dąbrowskiego
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin 

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
działka nr 9/2

Sala gimnastyczna wraz z pomiesz-
czeniami towarzyszącymi zlokalizo-
wane w budynku szkoły 
o pow. 156,76 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

39. Zespól Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
im. Władysława Stanisława 
Reymonta 
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin 

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10 
działki nr 7/1, 7/2

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły 
o wymiarach 17,8 m x 10,4 m

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z gry w tenisa 
stołowego w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

40. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka Kleeberga
Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/5, 86/29, 93/4

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 51,30 m2

Najem -działalność biurowa

41. Zespól Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
im. Władysława Stanisława 
Reymonta 
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin 

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10 
działki nr 7/1, 7/2

Część korytarza o wymiarach 
1 m x 1 m zlokalizowanego 
na I pietrze budynku szkoły

Najem - automat do napojów

42. Zespól Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
im. Władysława Stanisława 
Reymonta 
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin 

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10 
działki nr 7/1, 7/2

Pomieszczenie kuchni wraz 
z zapleczem zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły 
o łącznej powierzchni 67,8 m2

Najem - przygotowywanie 
ciepłych posiłków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F30370D-1941-4225-91B2-6D78A3A6806F. Podpisany Strona 4 z 7



43. Zespól Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
im. Władysława Stanisława 
Reymonta 
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin 

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10 
działki nr 7/1, 7/2

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły 
o pow. 12,88 m2

Najem - gabinet stomatologiczny 

44. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka Kleeberga
Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/5, 86/29, 93/4

Część korytarza szkolnego 
znajdująca się na parterze budynku 
szkoły o łącznej pow. 1,35 m2

Najem - prowadzenie działalności
handlowej

45. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka Kleeberga
Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/5, 86/29, 93/4

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na trzecim piętrze budynku szkoły 
o pow. 243 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

46. Młodzieżowy Ośrodek Socjo-
terapii w Lublinie ze Szkołą 
Podstawową nr 56
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26 
działki nr: 61/2, 61/1

Sala gimnastyczna o wymiarach 
21 m x 10 m zlokalizowana 
na parterze budynku

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

 

47. Szkoła Podstawowa nr 27 
im. Marii Montessori
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10 
działki nr: 6, 15

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 212,5 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

48. II Liceum Ogólnokształcące 
im. Hetmana Jana 
Zamoyskiego
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin 

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4
działka nr 18

Sala gimnastyczna (nr 707) zlokali-
zowana na parterze budynku szkoły
o pow. 267,36 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła

49. II Liceum Ogólnokształcące 
im. Hetmana Jana 
Zamoyskiego
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4
działka nr 18

Sala gimnastyczna (nr 707) zlokali-
zowana na parterze budynku szkoły
o pow. 267,36 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłki nożnej 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła

50. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka Kleeberga
Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/5, 86/29, 93/4

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na trzecim piętrze budynku szkoły 
o pow. 243 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

51. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
działki nr: 50/1, 50/2, 47/5

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w segmencie nr 2 o pow. 540 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

52. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława 
Konarskiego
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Pomieszczenie zlokalizowane 
w budynku szkoły o pow. 6 m2

Najem - prowadzenie sklepiku 
szkolnego

53. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego
Aleje Racławickie 5
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/9, 86/10, 
86/14, 86/23, 86/25, 86/27, 
90/1

Lokal znajdujący się na parterze 
budynku szkoły o pow. 16,69 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

54. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Łokietka
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pomieszczenie zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły 
o powierzchni 0,68 m2

Najem - sprzedaż artykułów 
żywnościowych, automat 
hedgingowy

55. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana 
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 800 m2

Użyczenie - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży 
w ramach projektu „Sportowa 
Szkoła” 

56. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana 
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa (jeden sektor) 
zlokalizowana w budynku szkoły 
o pow. 250 m2

Najem - zajęcia sportowe, gra 
w piłkę nożną

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F30370D-1941-4225-91B2-6D78A3A6806F. Podpisany Strona 5 z 7



57. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana 
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
na parterze szkoły o pow. 175 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych

58. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana 
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Lokal wraz z wyposażeniem 
zlokalizowany na parterze budynku 
szkoły o pow. 15 m2

Użyczenie - prowadzenie gabine-
tu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

59. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana 
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Pomieszczenie zlokalizowane 
na II piętrze budynku szkoły 
o pow. 8 m2

Najem - prowadzenie sklepiku 
szkolnego

60. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana 
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Część działki nr 9/1 od strony 
ul. Tomasza Zana i ul. Konrada 
Wallenroda o łącznej pow. 9 m2

Najem - trzy tablice reklamowe 
o pow. 5,04 m x 2,38 m - 
przedłużenie umowy

61. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Sala gimnastyczna duża 
zlokalizowana na parterze budynku 
szkoły o pow. 291,80 m2

Użyczenie - prowadzenie 
treningów kajakarskich dla dzieci 
i młodzieży w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

62. Szkoła Podstawowa nr 48
im. Józefa Piłsudskiego
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
działka nr 13/5

Sala gimnastyczna zlokalizowana w
budynku szkoły o pow. 450 m2

Użyczenie - prowadzenie 
treningów koszykówki dla dzieci 
i młodzieży w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

63. Szkoła Podstawowa nr 48
im. Józefa Piłsudskiego
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
działka nr 13/5

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 450 m2

Użyczenie - prowadzenie 
treningów piłki nożnej dla dzieci 
i młodzieży w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

64. Szkoła Podstawowa nr 48
im. Józefa Piłsudskiego
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
działka nr 13/5

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w budynku szkoły o pow. 84 m2

Najem - prowadzenie treningów 
karate dla uczniów szkoły

65. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 26
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublinie

ul. Krochmalna 29
obr. 17, ark. 2 
działka nr 77

Dwie sale lekcyjne zlokalizowane 
w budynku szkoły, każda 
o pow. 35 m2

Najem - organizacja i obsługa 
Ośrodka Koordynacji Oceniania 
egzaminu ósmoklasisty

66. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi 
Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 
działki nr: 35, 46

Sala gimnastyczna zlokalizowana 
w segmencie B szkoły o pow. 53 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych

67. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka Kleeberga
Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/5, 86/29, 93/4

- sala gimnastyczna zlokalizowana
  na trzecim piętrze budynku szkoły 
  o pow. 243 m2

- sala gimnastyczna S04 zlokalizo-
  wana na parterze budynku szkoły
  o pow. 70,3 m2

Najem - działalność edukacyjna, 
zajęcia wychowania fizycznego

68. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152, 
153/1, 153/3

Hala lekkoatletyczna i kryta bieżnia 
o pow. 2041 m2

Najem- przeprowadzenie szkole-
nia podwyższającego kompeten-
cje dla nauczycieli i trenerów lek-
kiej atletyki

69. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152, 
153/1, 153/3

Lokal zlokalizowany na parterze 
budynku szkoły o pow. 12 m2

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

70. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Sala zlokalizowana na parterze 
budynku szkoły o pow. 49,10 m2

Najem - prowadzenie półkolonii 
dla uczniów szkoły

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F30370D-1941-4225-91B2-6D78A3A6806F. Podpisany Strona 6 z 7



71. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Sala zlokalizowana na drugim 
piętrze budynku szkoły 
o pow. 43,70 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z robotyki dla uczniów

72. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Sala zlokalizowana na drugim 
piętrze budynku szkoły 
o pow. 43,70 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
szachowych dla uczniów szkoły

73. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Dwie sale zlokalizowane na drugim 
piętrze budynku szkoły, każda 
o pow. 43,70 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego dla uczniów
szkoły

74. Szkoła Podstawowa nr 39 
im. Szarych Szeregów
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Duża sala gimnastyczna zlokalizo-
wana na parterze budynku szkoły 
o pow. 291,80 m2

Najem - prowadzenie treningów 
piłkarskich

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F30370D-1941-4225-91B2-6D78A3A6806F. Podpisany Strona 7 z 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

